# KURJER WARSZAWSKI.

Sobota.

Dnia 14 (26) Listopada. — Rok 1853.

№ 312.

Jutro, ŚŚ. Barlaama i Józefata BB.
Jutro, pierwsza Niedziela Adwentu.

Rada Administracyjna postanowieniem swem z dnia 9 (21) Listopada 1853 roku, dozwoliła kwestę przez ciąg roku jednego w całym Królestwie, na reparację Kościoła i Klasztoru XX. *Reformatów*, w mieście *Brzezinach*, Powiecie *Rawskim*, do summy anszlagowej rs. 4,239 k. 46. — Dodać należy, że XX. *Reformaci* wprowadzeni zostali do *Brzezin* r.